

Haberler - Son Dakika Haberi

Google News

Mersin Haberi: Bakan Elvan: Bu terör belasından kurtulacağız (3)

Bakan Elvan: Bu terör belasından kurtulacağız (3)

Yayınlanma: 20:08 - 12 Eylül 2016



Aa

'PKK VE DEAŞ'IN DA İNİNE GİRECEĞİZ'

Merkez Akdeniz İlçesi Ayvagediği Mahallesi'nde düzenlenen bayramlaşma töreni katılan Kalkınma Bakanı [Lütfi Elvan](#), terör örgütlerinin inlerine gireceklerini söyledi. [Ak Parti](#) Mersin Milletvekili Hacı Özkan ile parti yöneticilerinin de programına eşlik ettiği Elvan, otobüs üzerinde yaptığı konuşmasında, kararlı bir mücadele içerisinde olduklarını söyledi. Elvan, "Artık bundan sonra öyle müdafaa falan yok. Bundan sonra nasıl FETÖ'nün inlerine girdiysek, PKK terör örgütünün de, DAESH'in de, hangi terör örgütü varsa tamamının inlerine gireceğiz ve bir kişi kalıncaya kadar, o bir kişiyi de yok edinceye kadar mücadelemizi sürdüreceğiz. Milletimizin gücü sayesinde, Allah'ın izniyle buldozer gibi önümüze kim çıkarsa, ne yaparsa yapsınlar ezip geçeceğiz. Vatanımız, milletimiz, bayrağımız ve devletimiz için bunları yapacağız" diye konuştu.

'YUMRUK GİBİ ELİMİZ BAŞLARINDA OLACAKTIR'

Terör destek veren dış mihraklar olduğunu kaydeden Elvan, "Bunları Tendürek Dağı'ndan, diğer dağlardan, o Irak sınırındaki, o muhteşem dağlardan teker teker temizliyoruz. Biliyorsunuz, bu terör örgütüne destek veren dış mihraklar var. Siz ne yaparsanız yapın, biz öyle bir devlete ve millete sahibiz ki, şu Osmanlı'nın torunları, şu Türkiye Cumhuriyeti'nin vatandaşlarının yapamayacağı hiçbir şey yoktur. Aklınızı başınıza alın, kendi işinizle uğraşın. Türkiye ile uğraşmayın diyoruz. Kim Türkiye ile uğraşmaya kalkarsa o yumruk gibi elimiz tüm gücümüzle başlarında olacaktır. Biz güçlü bir millet ve devletiz. Bizle kimse baş edemez, mümkün değil" şeklinde konuştu. Programın ardından Elvan, Adana'ya gitmek üzere kentten ayrıldı.

DHA

Adana AK Parti FETÖ Hacı Özkan Irak Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan Mersin PKK Son Dakika Haberi Son Dakika Mersin Haberi Terör terör örgütü Türkiye

Loading...